
S004P01ND1K5

DODATEK č. 8

ke smlouvě ze dne 19. 9. 1995

Smluvní strany:

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupeno Liborem Střechou, starostou

IČO : 00284891

a

CITY-TOOLS, s.r.o.

se sídlem Preslova 406/94, Brno, PSČ 602 00

zastoupena JUDr. Kateřinou Johnson, jednatelkou

IČO: 60752165

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně znění § 9 Smlouvy ze dne 19. 9.

1995, který nově zní:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2029.“

ČI. II.

Doložka

1. Zámčr města změnit smlouvu byl v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb.,

zveřejněn na úřední desce městského úřadu ve dnech od 20. 4. 2023 do 8. 5. 2023.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. B Ze dne ?hs

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

3. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 19. 9. 1995 zůstávají beze změn.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží společnost CITY-

TOOLS, s.r.o. a zbývající dva stejnopisy obdrží Město Hodonín.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2023.

6. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

lo. W &€>£-i 12. 2023
V Hodoníně dne V Hodoníně dne

JUDr. Kateřim


